

## Christstollen-Scheibe

Art.Nr.	<b>54072</b>
Versandeinheit	50 Stück à 42 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Stück
Portionen je VE	50

MHD 56 Tage

### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.605 kJ / 383 kcal
Fett	15 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,7 g
Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	29 g
Eiweiß	4,2 g
Salz	0,45 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe keine  
nach §5 LMZDV

kennzeichnungspflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen).**



<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

### Zutaten | bitte Allergene beachten!

**Weizenmehl**, 28% Rosinen, Palmfett\*, Wasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Dextrose, Rapsöl, Feuchthaltemittel: Sorbit, Glycerin, Orangenschalen, Hefe, Zitronenschalen, **Weizenstärke**, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Salz, Säureregulator: Natriumacetate, natürliches Aroma, ganz gehärtetes Palmfett\*. (\*zertifiziertes nachhaltiges Palmöl). Dieses Produkt kann Spuren von Schalenfrüchten, Ei und Milchprodukten enthalten.

### Zubereitungsanleitung

verzehrfertig